10-AS-FG series ワンタッチ管継手付スピードコントローラ
ステンレス仕様(エルボ/ユニバーサル)
M5×0.8
R1/8
10-AS12□1FG-M5
10-AS22□1FG-01
10-AS22□1FG-02
10-AS32□1FG-03

ください。
エルボタイプ ユニバーサルタイプ
型式表示方法
1275
仕様
保証耐圧力
最高使用圧力
最低使用圧力
周囲温度および使用流体温度
適用チューブ材質
使用グリース
清浄度クラス（ISOクラス）
1.5MPa
1MPa
0.1MPa
－5～60℃（凍結なきこと）
ポリウレタン 注1）
フッ素系グリース
クラス5
注1）ポリウレタンの最高使用圧力(20℃時)は0.8MPaになります。
(詳細はホームページWEBカタログをご参照ください。)
10-AS12□1FG
10-AS13□1FG
10-AS22□1FG-01
10-AS23□1FG-01
10-AS22□1FG-02
10-AS23□1FG-02
10-AS32□1FG
10-AS33□1FG
10-AS42□1FG
10-AS43□1FG
04
06
,0
8,